商务部关于同意下达2007年一般贸易润滑油出口配额的批复

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_301650.htm 商务部关于同意下

达2007年一般贸易润滑油出口配额的批复（商贸批〔2007

〕181号）中国成套设备进出口（集团）总公司： 你公司关于

为塞拉利昂糖联申请润滑油出口配额的请示收悉。经研究，

现批复如下： 为保证你公司在塞拉利昂投资设立的马格巴斯

糖联正常生产，同意为你公司安排润滑油（海关编

码27101991.00）出口配额37.23吨、润滑脂（海关编

码27101992.00）出口配额3.78吨，用于对塞拉利昂出口。请据

此向配额许可证事务局申领出口许可证。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com